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Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na : „Świadczenie usługi 

sprzątania i utrzymania czystości oraz w nowym obiekcie Wojewódzkiej i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Gorzowie Wlkp.” 

 

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Gorzowie Wlkp.  w odpowiedzi na 

otrzymane   od Wykonawcy zapytania udziela następujących wyjaśnień : 

 

 

Pytanie:  

Czy wymagane są uprawnienia alpinistyczne ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przewiduje prac do których wymagane byłyby   uprawnienia alpinistyczne. 

 

 

Pytanie:  

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ceny brutto w wyniku ustawowej zmiany podatku VAT 

Odpowiedź:  

Zgodnie z zapisem w pkt. XVIII ppkt. c  Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia 

Zamawiający  dopuszcza zmiany w umowie dotyczące m.in. ustawowej zmiany podatku 

VAT. 

 

 

Pytanie:  

Czy w przypadku występowania spółek w Konsorcjum , warunek dotyczący zatrudnienia 

ponad 50% osób niepełnosprawnych w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej musi spełniać każda spółka oddzielnie, czy wystarczy aby jeden z Konsorcjantów 

spełniał w/w warunek. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, iż w  przypadku Wykonawców tworzących konsorcjum wystarczy 

aby warunek dotyczący wskaźnika zatrudnienia osób niepełnosprawnych spełniał tylko jeden 

z konsorcjantów 

 

 

Pytanie: 

Zamawiający żąda aby Wykonawcy w ciągu ostatnich trzech lat (2008-2010), a jeśli okres 

działalności jest krótszy- to w tym okresie, należycie wykonali lub wykonują co najmniej trzy 

zamówienia odpowiadające swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot niniejszego 

zamówienia o wartości każdej z nich minimum 70% wartości ceny ofertowej brutto i 

powierzchni sprzątania nie mniejszej niż 8.000 m² oraz potwierdzą dokumentami, że usługi 

zostały wykonane należycie lub są wykonywane należycie. 

Czy Zamawiający uzna spełnienie ww. warunku, jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem 

3 usług nie będących bibliotekami , o powierzchni wewnętrznej min. 8000 m² 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie żąda aby  3 usługi o powierzchni min. 8000 m²dotyczyły tylko i wyłącznie 

bibliotek 


